平成２９年１０月２日

保護者 様

                                                      西海市立大串小学校

                                                        校長 山川 武

学校計画訪問による日課及び下校時刻の変更について

 清涼の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。

 さて，１０月２５日（火）に，学校の実情の視察と学校教育に関する研究等を目的とし

て，市教育委員会による学校計画訪問が行われます。

 つきましては，下記のとおり日課の変更をします。御迷惑をおかけしますが，よろしく

お願いします。

                                      記

【日課変更】

    平成２９年１０月２５日（火）

４年生以上   ６時間授業 → ５時間授業

【下校時刻の変更】

                    〔変更前〕    〔変更後〕

（１）１～３年生     １４：４５ → １４：３５

（２）４～６年生     １５：４５  → １４：３５

   ※この日は完全下校です。学校には残れません。御協力をお願いします。